
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

září 2019

2019_72 - 12. 25 hodin – 2. 9. - technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu na účelové komunikaci v obci Jevíčko. Strom odstraněn za
pomoci motorové pily. Po úklidu komunikace se jednotka vrací na základnu.

2019_73 - 14. 04 hodin – 5. 9. - únik ropných produktů na pozemní komunikaci,

Jevíčko, silnice Jevíčko směr Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na únik ropných produktů na pozemní  komunikaci  Jevíčko
směr Jaroměřice. Na místě se již nachází Městská policie Jevíčko, která provádí řízení dopravy.
Došlo zde k úniku hydraulického oleje na vozovku v pruhu širokém 30 cm a dlouhém asi 150 metrů
z  traktoru  s  připojeným  secím  strojem.  Únik  zasypán  sorbentem  a  za  pomoci  ručního  nářadí
provedeno očištění komunikace. Po úklidu použitého vybavení se jednotka vrací na základnu.
Při vyhlášení poplachu z KOPIS došlo k technické závadě na siréně, která nestále spínala a musela
být vypnuta ručně jističem.

2019_74_30 - 20. 40 hodin – 10. 9. - požár, výškové budovy, Velké Opatovice
Technika: CAS 20 Renault, 1+3, CAS 30 T 815-7, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, JSDH Velké Opatovice, HZS Boskovice, HZS Konice, PČR, ZZS
Jednotka vyslána KOPIS Pardubice na požár do Velkých Opatovic. Na místě již zasahuje místní
jednotka, která má požár pod kontrolou. Jednalo se o spálené potraviny. JSDH Jevíčko postavena do
zálohy na místě události. Po příjezdu HZS Boskovice a domluvě s velitelem zásahu se vracíme na
základnu.

fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2019/

Stanislav Ducháček
velitel JSDH Jevíčko


